
UCHWAŁA NR XXXIV/500/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej w Ustroniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na wykonanie prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej, oznaczonej nr 3411/22, o powierzchni 0,0704 ha, położonej w Ustroniu (obręb Ustroń) przy ul. Sanatoryjnej, 
zapisanej w księdze wieczystej nr BB1C/00069227/6 Sądu Rejonowego w Cieszynie, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych, która to nieruchomość jest przedmiotem warunkowej umowy 
sprzedaży Repertorium A Nr 8404/2021 zawartej dnia 18.11.2021 przed Notariuszem Małgorzatą Dziechciarz, 
prowadzącą Kancelarię Notarialną w Goleszowie, przy ulicy Cieszyńskiej 1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54BE6E1E-D8A2-42F0-838B-0849D4C8E4C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


